
ZARZĄDZENIE NR 1079/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sirpnia 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej
i Ekologicznej” w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa
położonych w rejonie ulic Swoszowickiej i Za Torem.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje.

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na czas nie oznaczony nieruchomości stanowiące własność
Miasta Krakowa, położone w obrębie 29-Podgórze w rejonie ulic Swoszowickiej i Za Torem,
składające się z:
-   nie zabudowanych działek ewidencyjnych:

� nr 97/2 o powierzchni 0,9313 ha,
� nr 97/3 o powierzchni 3,0750 ha,
� nr 119/11 o powierzchni 0,3486 ha,

objętych KW 221834,
- części tj. 15,6850 ha działki nr 11/4 której całkowita powierzchnia wynosi 17,9206 ha,

objętej KW 185906, zabudowanej budynkami „Kuźnia”, „Gospodarczy”, „Pompy”,
wskazane na załączniku graficznym, na rzecz Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej
i Ekologicznej” w Krakowie z siedzibą przy ul. Kasprowicza 29 w celu zagospodarowania
zgodnie z koncepcją programową Fundacji związaną z prowadzeniem szeroko rozumianej
edukacji ekologicznej, popularyzacją walorów historycznych, kulturowych, przyrodniczych
i rekreacyjnych rejonu Krzemionek.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


